

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июля 1999 года N 1084

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2000 года N 514

Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от

30 июля 1999 года N 1084

Р 9 9 1 0 8 4 _

"О Плана мероприятий по реализации Программы развития рынка ценных бумаг Республики Казахстан на 1999-2000 годы" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 39, ст. 340) следующие изменения:

в Плана мероприятий по реализации Программы развития рынка ценных бумаг Республики Казахстан на 1999-2000 годы, утвержденном указанным постановлением:

в строке, порядковый номер 1.1.1, в графе 4 слова "Указ Президента, имеющий силу Закона," заменить словом "Закон";

в строке, порядковый номер 1.1.2:

в графе 4 слова "на 1999 год" заменить словами "на 2000 год";

графу 5 изложить в следующей редакции:

"Первое полугодие 2000 года";

в строке, порядковый номер 1.2.1, в графе 3 слова "Минюст, Минфин" исключить;

в строке, порядковый номер 2.1.3:

в графе 3 слово "Минюст" исключить;

графу 5 изложить в следующей редакции:

"Первое полугодие 2000 года";

в строке, порядковый номер 2.1.7:

в графе 3 слово "Минюст" исключить;

графу 5 изложить в следующей редакции:

"Первое полугодие 2000 года";

в строке, порядковый номер 2.1.8:

графу 3 изложить в следующей редакции:

"Минфин, НКЦБ (по согласованию), Минюст";

графу 5 изложить в следующей редакции:

"I квартал 2000 года";

в строке, порядковый номер 2.1.12, в графе 4 слова "Указ Президента, имеющий силу Закона," заменить словом "Закон";

в строке, порядковый номер 2.1.13, графу 5 изложить в следующей редакции:

"Первое полугодие 2000 года";

в строке, порядковый номер 2.2.6, графу 3 изложить в следующей редакции:

"МЭИТ, Минфин, НКЦБ (по согласованию), Минюст";

в строке, порядковый номер 3.2.4, графу 3 изложить в следующей редакции:

"НКЦБ (по согласованию), Мингосдоходов, Минфин, Нацбанк (по

согласованию), КЦМР (по согласованию), Минтранском, Минэкономики, КНБ (по согласованию), Минюст";

в строке, порядковый номер 3.3.1, графу 5 изложить в следующей редакции:

"I квартал 2000 года";

в строке, порядковый номер 3.3.2, в графе 3 слова "РГП почтовой связи" заменить словами "ОАО "Казпочта";

в строке, порядковый номер 3.3.3, в графе 3 слова "РГП почтовой связи" заменить словами "ОАО "Казпочта";

в строке, порядковый номер 4.1.1:

в графе 4 слова "на 1999 год" заменить словами "на 2000 год";

графу 5 изложить в следующей редакции:

"Первое полугодие 2000 года";

в строке, порядковый номер 4.1.2:

в графе слово "Минюст" исключить;

в графе 4 слова "на 1999 год" заменить словами "на 2000 год";

строку, порядковый номер 4.1.4, исключить;

в строке, порядковый номер 4.2.1, в графе 3 слово "Минюст" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан